
ニュートリションセミナー 

謹啓 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度「NUTRI ニュートリションセミナー」を下記の通り開催させて頂き
ます。 
 ご多用のこととは存じますが皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますよう   
宜しくお願い申し上げます。 
                                    謹白 

日時： 平成   年  月  日（土） 13：30〜16：00 26 6 7 

場所： TKPガーデンシティ仙台 

※受け付け開始 13：00より 
 参加費無料 

住所：〒980-6121 宮城県仙台市青葉区中央1-3-1 AER 21階 

13：45〜14：45 

特別講演Ⅰ 「褥瘡治療・予防ケアのポイント」 

市立岸和田市民病院 
看護局 主任 皮膚・排泄ケア認定看護師 佐藤 美香 先生 

15：00〜16：00 

特別講演Ⅱ 「褥瘡治療の栄養療法」 

若草第一病院 院長 山中 英治 先生 

主催：ニュートリー株式会社 
後援：公益社団法人 宮城県看護協会 
協力：株式会社小田島アクティ 
 

開催のお知らせ 

【情報提供】 13：30〜13：45 製品のご紹介 ニュートリー株式会社 

in 仙台 

座長 仙台オープン病院 副院長 土屋 誉 先生 



参加お申込はFAXで 
ニュートリー株式会社 宛 

  

 
 

【会場地図】 

ご施設名   

ご住所   

お電話番号        ―        ― 

参加者お名前   ご職務   

参加者お名前   ご職務   

参加者お名前   ご職務   

参加者お名前   ご職務   

参加者お名前   ご職務   

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html 

仙台駅西口 徒歩2分 
地下鉄南北線「広瀬通」 徒歩5分 
JR仙石線「あおば通」 徒歩5分 

03-3206-0108 

参加申込〆切：6月1日（日） 

FAX: 

但し、定員300名になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。 
  ※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡致します。 

お問い合わせ先：ニュートリー株式会社 東京支店 担当：鈴木 繁 

     TEL：03-3206-0107 

03-3206-0108 
FAX: 

FAX送信前に今一度番号をお確かめください。 

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に関しま
しては下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクト
メール・電話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。       

ニュートリー株式会社 営業部グループ長 岩渕裕二. 

※会場に無料駐車場はございません 


